

## **T. Schack Lorenzen Holding ApS**

Gartneralleen 46  
8751 Gedved

CVR-nr. 31170125

### **Årsrapport for 2015**

1. januar 2015 - 31. december 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-06-2016



Vagn S. Lorenzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	T. Schack Lorenzen Holding ApS Gartneralleen 46 8751 Gedved  CVR-nr.: 31170125 Stiftelsesdato: 3. januar 2008 Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Thomas Schack Lorenzen, Direktør
<b>Revision</b>	ViaCount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank 6270 Tønder

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i datterselskab, Vagn Schack Lorenzen ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -67.567, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 366.349, og en egenkapital på kr. 363.772.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede ikke op til forventningerne, og anses derfor for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.750</b>	<b>-2.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-67.765	-7.000
Finansielle indtægter		3.000	2.985
<b>Resultat før skat</b>		<b>-67.515</b>	<b>-6.390</b>
Skat af årets resultat	1	-52	-153
<b>Årets resultat</b>		<b>-67.567</b>	<b>-6.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-67.765	-7.000
Overført resultat		198	457
		<b>-67.567</b>	<b>-6.543</b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	212.235	280.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>212.235</b>	<b>280.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>212.235</b>	<b>280.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		153.698	153.803
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		416	416
<b>Tilgodehavender</b>		<b>154.114</b>	<b>154.219</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>154.114</b>	<b>154.219</b>
<b>Aktiver</b>		<b>366.349</b>	<b>434.219</b>



**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		170.235	238.000
Overført resultat		68.537	68.339
<b>Egenkapital</b>	4	<b>363.772</b>	<b>431.339</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.375	2.375
Selskabsskat		202	505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.577</b>	<b>2.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.577</b>	<b>2.880</b>
<b>Passiver</b>		<b>366.349</b>	<b>434.219</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2015	2014
Skat af årets resultat	49	153
Regulering tidligere års skat	3	0
	<u>52</u>	<u>153</u>

### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	42.000	42.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
Opskrivninger primo	238.000	245.000
Årets resultat	-67.765	-7.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>170.235</b>	<b>238.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>212.235</b>	<b>280.000</b>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomhed

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Vagn Schack Lorenzen ApS	Toftlund	33,33	636.705	-203.491
			<u>636.705</u>	<u>-203.491</u>

### 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	238.000	68.339	431.339
Årets resultat		-67.765	198	-67.567
	<u>125.000</u>	<u>170.235</u>	<u>68.537</u>	<u>363.772</u>

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 125 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.